
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 18 februari 2020, PZH-2019-721057836, tot

wijziging van de Subsidieregeling planvorming bedrijventerrein Zuid-Holland 2017

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland;

 

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Overwegende dat het wenselijk is de werkingsduur van de Subsidieregeling planvorming bedrijventerrein

Zuid-Holland 2017 te verlengen;

 

Besluiten:

 

ARTIKEL I

De Subsidieregeling planvorming bedrijventerreinen Zuid-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 14, eerste lid, komt te luiden:

1 . Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin deze regeling geplaatst wordt en vervalt op 1 januari 2024.

 

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

  

Den Haag, 18 februari 2020 

  

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

secretaris,    voorzitter,

drs. H.M.M. Koek   drs. J. Smit


